KAMPHANDELSER
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)

111095/ 23.04.2025, 19.00 / Remal000 Ringsted Arena / Herreligaen - Herreligaen Kvalifikation

TMS Ringsted Herrer

HERRELIGAEN

Nordsjeelland Handbold

00:00

01:19

02:47

04:00

04:21

04:58

06:04

06:39

08:36

10:04

11:41

13:55

14:15

Kamp start kl 20:42:11

Mal - Playmaker - 19 Benjamin HALLGREN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Playmaker - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Tilkendt straffe - 25 Anders AGGER
Forarsagede straffe - 44 Erik SKAT TIEDJE

Straffemal - 81 Tobias NIELSEN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Advarsel - 25 Anders AGGER

Skud reddet - Streg - 25 Anders AGGER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Playmaker - 7 Christoffer DREYER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud forbi - Gennembrud - 19 Benjamin HALLGREN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud blokeret - Playmaker - 19 Benjamin HALLGREN
Skud blokeret af - 44 Erik SKAT TIEDJE

Tabt bold - 10 Frederik HORN
Bolderobring - 5 Julius MORCH

Skud reddet - Gennembrud - 19 Benjamin HALLGREN
Retur - 22 Axel ANDERSSON
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Playmaker - 7 Christoffer DREYER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

0-0
0-0

1-0

2-0

2-0

3-0
3-0

3-0

41

4-1

4-1

4-2

4-3

4-3
4-3

4-3

5-3

5-3

Skud reddet - Gennembrud - 7 Léo MARTINEZ
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Fejlaflevering - 20 Jesper DAHL
Bolderobring

Tilkendt straffe - 20 Jesper DAHL
Forarsagede straffe - 22 Axel ANDERSSON

Straffe forbi - 3 Carl-Emil HAUNSTRUP
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud reddet - Playmaker - 7 Léo MARTINEZ
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Gennembrud - 20 Jesper DAHL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud reddet - Hgjre flgj - 3 Carl-Emil HAUNSTRUP
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Hagjre back - 20 Jesper DAHL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Venstre flgj - 14 Rasmus MADSB@LL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Advarsel - 44 Erik SKAT TIEDJE

Skud reddet - Venstre back - 13 Gustav BRUUN
Retur - 3 Carl-Emil HAUNSTRUP
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud reddet - Hgjre flgj - 3 Carl-Emil HAUNSTRUP
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud reddet - Gennembrud - 20 Jesper DAHL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

00:29

01:53

03:00

03:24

05:31

06:13

07:32

09:12

10:17

11:08

13:00

13:05

14:30



KAMPHANDELSER
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)

111095/ 23.04.2025, 19.00 / Remal000 Ringsted Arena / Herreligaen - Herreligaen Kvalifikation

TMS Ringsted Herrer

HERRELIGAEN

Nordsjeelland Handbold

15:04

15:38

16:01

16:39

17:50

18:53

19:04

20:06

20:57

21:46

22:23

23:13

23:55

24:29

Skud reddet - Hgjre flgj - 81 Tobias NIELSEN
Retur
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Playmaker - 19 Benjamin HALLGREN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 24 Simon OOMS
Assist - 7 Christoffer DREYER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Udvisning - 24 Simon OOMS

Skud reddet - Playmaker - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud blokeret - Playmaker - 19 Benjamin HALLGREN
Skud blokeret af (retur) - 13 Gustav BRUUN

Skud forbi - Playmaker - 7 Christoffer DREYER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud reddet - Playmaker - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud reddet - Playmaker - 19 Benjamin HALLGREN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud reddet - Hgjre flgj - 81 Tobias NIELSEN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud reddet - Gennembrud - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Regelfejl - 25 Anders AGGER

Mal - Gennembrud - 19 Benjamin HALLGREN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

6-3

7-3

7-3

7-3
7-4

7-4

7-5
7-5

7-5

7-5
7-5

7-5

7-5

7-5

7-5

8-5

8-6

8-6

8-7

8-8

9-8

Skud forbi - Playmaker - 20 Jesper DAHL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Team timeout
Mal - Gennembrud - 13 Gustav BRUUN

Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Kontra 1. bglge - 13 Gustav BRUUN

Fejlaflevering - 7 Léo MARTINEZ

Skud pa stolpe - Kontra 1. bglge - 11 Jonas RAUNDAHL

Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud reddet - Playmaker - 19 Thomas BOILESEN
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Fejlaflevering - 22 Jacob Bro SORENSEN
Bolderobring - 44 Tobias TOMBAK

Mal - Streg - 11 Jonas RAUNDAHL
Assist - 19 Thomas BOILESEN
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Kontra 2. bglge - 19 Thomas BOILESEN
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Kontra 2. bglge - 19 Thomas BOILESEN
Assist - 57 Nikolaj LARSSON
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud pa stolpe - Playmaker - 42 Matias CAMPBELL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

15:57

16:15

16:56

17:55

19:45

20:14

21:10

22:19

22:34

23:24

24:00

25:59



KAMPHANDELSER
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)

111095/ 23.04.2025, 19.00 / Remal000 Ringsted Arena / Herreligaen - Herreligaen Kvalifikation

TMS Ringsted Herrer

HERRELIGAEN

Nordsjeelland Handbold

26:52

27:00
27:25

28:50

30:00

30:00
30:00
30:32

31:28

33:12

33:19

34:26

35:06

36:22

36:43

37:21

Skud reddet - Hgjre flgj - 81 Tobias NIELSEN
Retur
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Team timeout

Mal - Streg - 24 Simon OOMS
Assist - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Tabt bold - 9 Rasmus WINTHER
Bolderobring - 14 Rasmus MADSB@LL

Skud reddet - Hgjre back - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Pause
Pause slut

Mal - Streg - 44 Tobias TOMBAK
Assist - 2 Joachim M@LLER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud reddet - Playmaker - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Fejlaflevering - 7 Christoffer DREYER

Mal - Kontra 1. bglge - 44 Tobias TOMBAK
Assist - 7 Christoffer DREYER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud reddet - Gennembrud - 19 Benjamin HALLGREN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud reddet - Playmaker - 7 Christoffer DREYER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud blokeret - Playmaker - 19 Benjamin HALLGREN
Skud blokeret af (retur) - 5 Julius MGRCH

Skud reddet - Playmaker - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Fejlaflevering - 44 Tobias TOMBAK

9-8
10-8

10-9

10-9

10-10

10-10

10-10

10-10

11-10

11-10

11-10

11-10

11-10
11-10

12-10

12-10

12-10

12-10
12-10

12-11

12-11

12-11

12-11

12-11

Mal - Streg - 11 Jonas RAUNDAHL
Assist - 42 Matias CAMPBELL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Streg - 21 Tim RANTALA
Assist - 20 Jesper DAHL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Fejlaflevering - 42 Matias CAMPBELL
Bolderobring

Skud reddet - Playmaker - 42 Matias CAMPBELL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Fejlaflevering - 16 Magnus PETERSEN
Bolderobring - 7 Christoffer DREYER

Skud pa stolpe - Venstre back - 13 Gustav BRUUN
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Fejlaflevering - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Streg - 11 Jonas RAUNDAHL
Assist - 42 Matias CAMPBELL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud reddet - Streg - 21 Tim RANTALA
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

28:00

29:36

30:51

32:25

33:16

34:00

34:31

35:41

37:17



KAMPHANDELSER
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)

111095/ 23.04.2025, 19.00 / Remal000 Ringsted Arena / Herreligaen - Herreligaen Kvalifikation

TMS Ringsted Herrer

HERRELIGAEN

Nordsjeelland Handbold

38:24

39:10

39:58

40:43

41:33

41:38

42:15

43:39

43:57
44:17

45:25

46:06

46:10

47:34

Fejlaflevering - 44 Tobias TOMBAK

Mal - Gennembrud - 10 Frederik HORN
Assist - 7 Christoffer DREYER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Playmaker - 19 Benjamin HALLGREN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud reddet - Hgjre flgj - 81 Tobias NIELSEN
Retur
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Fejlaflevering - 7 Christoffer DREYER
Bolderobring

Udvisning - 24 Simon OOMS

Skud forbi - Gennembrud - 19 Benjamin HALLGREN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud forbi - Playmaker - 10 Frederik HORN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Team timeout

Mal - Venstre flgj - 22 Axel ANDERSSON
Assist - 10 Frederik HORN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Skud forbi - Gennembrud - 7 Christoffer DREYER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Tilkendt straffe - 7 Christoffer DREYER
Forarsagede straffe - 11 Jonas RAUNDAHL

Straffemal - 81 Tobias NIELSEN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Gennembrud - 19 Benjamin HALLGREN
Assist - 22 Axel ANDERSSON
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

12-12

12-12
12-12

13-12

13-12

14-12

14-13

14-13

14-13

14-13

14-13
14-14

14-14

14-15

14-15

14-16

14-16

15-16

15-16

15-16

15-16

15-16

16-16

16-16
17-16

Mal - Playmaker - 42 Matias CAMPBELL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 42 Matias CAMPBELL

Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud forbi - Gennembrud - 13 Gustav BRUUN
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Hgijre flgj - 3 Carl-Emil HAUNSTRUP
Assist - 20 Jesper DAHL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Tilkendt straffe - 42 Matias CAMPBELL
Forarsagede straffe - 24 Simon OOMS

Straffemal - 20 Jesper DAHL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Gennembrud - 20 Jesper DAHL
Assist - 13 Gustav BRUUN
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Hgjre flgj - 3 Carl-Emil HAUNSTRUP
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud reddet - Venstre flgj - 14 Rasmus MADSB@LL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud reddet - Hgjre flgj - 3 Carl-Emil HAUNSTRUP
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Fejlaflevering - 20 Jesper DAHL

37:25

38:31

39:48

40:08

41:38

41:41

42:48

43:48

44:58

45:34

46:55



KAMPHANDELSER
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)

111095/ 23.04.2025, 19.00 / Remal000 Ringsted Arena / Herreligaen - Herreligaen Kvalifikation

TMS Ringsted Herrer

HERRELIGAEN

Nordsjeelland Handbold

47:49
47:54

48:37

48:45

49:51

50:27

51:17

51:23

52:21

52:29

52:35

53:39

53:46

54:37

55:55

Advarsel

Advarsel - A Kenneth Eugen OLSEN

Tilkendt straffe - 24 Simon OOMS
Forarsagede straffe - 11 Jonas RAUNDAHL

Straffemal - 81 Tobias NIELSEN
Malvogter - 29 Jimmi ANDERSEN

Fejlaflevering - 19 Benjamin HALLGREN
Bolderobring - 11 Jonas RAUNDAHL

Mal - Gennembrud - 19 Benjamin HALLGREN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Playmaker - 7 Christoffer DREYER
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Udvisning - 16 Andreas HAAGEN

Skud blokeret - Playmaker - 44 Tobias TOMBAK

Skud blokeret af (retur) - 5 Julius MGRCH

Tilkendt straffe - 24 Simon OOMS
Forarsagede straffe - 42 Matias CAMPBELL

Straffe pa stolpe - 81 Tobias NIELSEN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Tilkendt straffe - 24 Simon OOMS
Forarsagede straffe - 13 Gustav BRUUN

Straffe reddet - 81 Tobias NIELSEN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 7 Christoffer DREYER

Mal - Gennembrud - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

17-16

17-17

17-17
17-17
17-17
17-17
17-17

18-17

18-17

18-17

18-18
19-18

19-19

20-19

20-19
20-19

20-20

20-20

20-20

20-20

20-21

20-21

20-21

20-21
20-22

21-22
21-23

22-23

22-24

Tilkendt straffe - 3 Carl-Emil HAUNSTRUP
Forarsagede straffe - 2 Joachim M@LLER

Straffemal - 42 Matias CAMPBELL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Advarsel - A Laurids Sggaard PETERSEN

Advarsel

Skud reddet - Gennembrud - 57 Nikolaj LARSSON

Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Kontra 1. bglge - 13 Gustav BRUUN

Mal - Venstre flgj - 14 Rasmus MADSB@LL
Assist - 13 Gustav BRUUN
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Tilkendt straffe
Forarsagede straffe

Straffemal - 42 Matias CAMPBELL
Malvogter - 29 Malte EICHHORST

Mal - Gennembrud - 13 Gustav BRUUN
Malvogter - 29 Malte EICHHORST

Team timeout

Mal - Gennembrud - 42 Matias CAMPBELL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Gennembrud - 20 Jesper DAHL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Mal - Gennembrud - 13 Gustav BRUUN

47:43

47:46

48:21
48:22

49:23

49:56

50:41

51:23

51:23

53:03

54:23
54:32

55:18

56:38



KAMPHANDELSER
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)

111095/ 23.04.2025, 19.00 / Remal000 Ringsted Arena / Herreligaen - Herreligaen Kvalifikation

TMS Ringsted Herrer

HERRELIGAEN

Nordsjeelland Handbold

57:19

57:22

58:07

59:26
59:51

60:00

60:00
60:00

Tilkendt straffe - 81 Tobias NIELSEN
Forarsagede straffe - 11 Jonas RAUNDAHL

Straffemal - 27 Victor WOLF
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 22 Axel ANDERSSON
Assist - 44 Tobias TOMBAK
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Team timeout

Passisvt spil

Skud forbi - Kontra 1. bglge - 16 Andreas HAAGEN
Malvogter - 16 Magnus PETERSEN

Fuldtid kl 20:42:13
Kamp slut kl 20:42:13

22-24

23-24

23-24

24-24

24-24

24-24
24-24
24-24
24-24

24-24

24-24
24-24

Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud reddet - Hgjre flgj - 3 Carl-Emil HAUNSTRUP
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Skud pa stolpe - Gennembrud - 13 Gustav BRUUN
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

Team timeout

Skud reddet - Playmaker - 42 Matias CAMPBELL
Malvogter - 16 Andreas HAAGEN

57:58

58:50

59:51
60:00



SPILLERSTATISTIK

TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)

HERRELIGAEN

111095/ 23.04.2025, 19.00 / Remal000 Ringsted Arena / Herreligaen - Herreligaen Kvalifikation

TMS Ringsted Herrer

Méalmaend

Andreas HAAGEN

Malte EICHHORST

Redn/Sk
ud

15/33
45.45%

0/1
0%

0/2
0%

0/1
0%

Total Re Mal

dn/Skud

15/35 20
42.86%

0/2 2
0%

Skud

stolpe

Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud udvis.

0 0 1 3.71

0 0 0 -0.22

10

17

19

Markspillere

Joachim M@LLER

Christoffer DREYER

Rasmus WINTHER

Frederik HORN

Oliver WOSNIAK

Benjamin HALLGREN

Axel ANDERSSON

Simon OOMS

Anders AGGER

Victor WOLF

Andreas Tesgaard

NIELSEN

Tobias TOMBAK

Oscar LYKKE

Tobias NIELSEN

Mal/Sku
d

0/0
0%

a/7
57.14%

0/0
0%

1/2
50%

0/0

0%
6/14
42.86%

212
100%

22
100%

0/1
0%

0/0

0%

0/0

0%
5/12
41.67%
0/0

0%

0/4
0%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

11
100%

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

3/5
60%

Total
Mal/Sku

d

0/0 1
0%

4/7 3
57.14%

0/0 0
0%

1/2 1
50%

0/0 0
0%

6/14 0
42.86%

2/2 1
100%

2/2 0
100%

0/1 0
0%

1/1 0
100%

0/0 0
0%

5/12 2
41.67%

0/0 0
0%

3/9 0

33.33%

Tilkendt
straffe

Forarsa
gde
straffe

Fejl aflv. Regelbr

ud

0 0 0 0.05
2 0 0 3.02
0 0 0 -0.35
0 0 0 0.45
0 0 0 0

1 0 0 1.95
0 0 0 1.65
0 0 2 2.2

0 1 0 -0.28
0 0 0 0.45
0 0 0 0

2 0 0 2.3

0 0 0 0

0 0 0 -0.25




SPILLERSTATISTIK
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)

HERRELIGAEN

111095/ 23.04.2025, 19.00 / Remal000 Ringsted Arena / Herreligaen - Herreligaen Kvalifikation

Nordsjeelland Handbold

Méalmaend

Magnus PETERSEN

Jimmi ANDERSEN

Redn/Sk
ud

15/34
44.12%

0/0
0%

Straffe-
Redn/sk
ud

1/4
25%

0/1
0%

Mal

Total Re
dn/Skud

2 min
udvis.

Skud Assist Fejl aflv. Regelbr
stolpe ud

16/38 22 6 0 0 0 0 2 0 0 3.8
42.11%
0/1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.1

0%

11

13

14

17

19

Markspillere

Carl-Emil HAUNSTRUP

Julius MBRCH

Léo MARTINEZ

Jonas RAUNDAHL

Gustav BRUUN

Rasmus MADSB@LL

Assar KAMMENHED

Thomas BOILESEN

Jesper DAHL

Tim RANTALA

Jacob Bro SORENSEN

Matias CAMPBELL

Erik SKAT TIEDJE

Nikolaj LARSSON

Mal/Sku

d

2/6
33.33%

0/0
0%
0/2
0%
3/4
75%

5/9
55.56%

2/3
66.67%

0/0
0%
2/3
66.67%

4/6
66.67%

1/2
50%

0/0
0%
2/6
33.33%
0/0
0%

0/1
0%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
11
100%
0/0
0%
0/0
0%
2/2
100%
0/0
0%

0/0
0%

Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr

Mal/Sku straffe  gde ud

d straffe

2/6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0.45
33.33%

0/0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.7
0%

0/2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 -0.9
0%

3/4 0 0 3 0 0 1 0 0 0 1.55
75%

5/9 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3.15
55.56%

2/3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1.52
66.67%

0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0%

2/3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1.55
66.67%

5/7 2 1 0 0 0 0 2 0 0 3.12
71.43%

1/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.4
50%

0/0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 -0.35
0%

4/8 2 1 1 0 0 0 1 0 0 1.87
50%

0/0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
0%

0/1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.1

0%




Fordeling af mal og skud
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)

HERRELIGAEN
111095/ 23.04.2025, 19.00 / Remal000 Ringsted Arena / Herreligaen - Herreligaen Kvalifikation
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Shotplot for Fgrste halvleg @
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)
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Shotplot for Anden halvleg @
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)

HERRELIGAEN
111095/ 23.04.2025, 19.00 / Remal000 Ringsted Arena / Herreligaen - Herreligaen Kvalifikation

TMS Ringsted Herrer Nordsjaelland Handbold

Redningsdiagram Redningsdiagram

. Kontra . Gennembrud . Kontra . Gennembrud

TMS Ringsted Herrer Nordsjeelland Handbold

Skuddiagram Skuddiagram

. Kontra . Gennembrud . Kontra ‘ Gennembrud



Shotplot for Total @
TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)
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Hold statistik for Fagrste halvleg

TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)
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Hold statistik for Anden halvleg

TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)
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Hold statistik for Total

TMS Ringsted Herrer - Nordsjeelland Handbold - 24-24 (10-10)
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